·~~···~-·····-··~·,, Publicado no Diário • • Oficial Eletrônico :

PR E ~ E ITURA O E

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA M UNIC IPAL DE
ADM INISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 087/2022/SMA
DE 12 DE ABRIL DE 2022

Nº072/2022 - Data: de 13 :
de abril de 2022. : . , ...........•..• ,. Súmula: "Concede Licença Prêmio

aos servidores do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6385 de 08 de abril de 2022, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art. 1° - Conceder Licença Prêmio, conforme o Art. 99 da Lei Municipal nº 168/2003 do
Estatuto dos Servidores Municipais do Município De Fazenda Rio Grande, aos servidores
abaixo relacionados:

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO

14755/2022 238201 JOEL CARLOS BUBANZ
GUARDA

01 /04/2022 À 30/09/2022
MUNICIPAL

63614/2022 352583
DEBORA APARECIDA ASSISTENTE

07/03/2022 À 19/03/2022
JORGE ADMINISTRATIVO

13880/2022 352319 INAE TATIANA DIAS ENFERMEIRO 15/04/2022 À 13/06/2022

20533/2021 326801 MARCIA ALVES DA SILVA
AUX ILIAR DE

02/05/2022 À 01 /06/2022
ENFERMAGEM

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 12 de abril de 2022.

ROBERTA M RAMENTO DE JESUS
Secretária Municipal de Administração

Decreto 6385/2022

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300- Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

Fone: (41) 3627-8500

SECRETARIA

SMDS

SMS

SMS

SMS